
www.ivsi2025.cz

AISS Česká republika | hostitel 14. kongresu
IVSI International | 18. - 22. 3. 2025

PREZENTACE PRO PARTNERY



KONGRESY IVSI

www.ivsi2025.cz

o kongresy IVSI jsou akcí s globálním přesahem

o nejvýznamnější akce IVSI International, která od roku 

1969 každé 4 roky organizuje setkání špičkových 

instruktorů z celého světa

o vysoce odborná, sportovní, společenská a 

reprezentativní akce mnoha světových týmů 

o účast zástupců mnoha sportovních mezinárodních 

organizací, vrcholní představitelé státu a regionu, 

sportovní osobnosti a legendy, zástupci sponzorů a 

partnerů akce



PREZENTACE PARTNERA | prezentace na místě

Možnosti prezentace partnera vychází z možností a potřeb partnera a z rozsahu a formy spolupráce

o prezentační materiály v tašce s logem partnera s předem dohodnutým obsahem

(katalogy, prezentace produktu, dárkový předmět)

o umístění vlajek na viditelné místa

o umístění bannerů (rozměr 180 x 90 cm) na viditelné místa

o umístění nafukovací brány

o umístění rollup stojanů ve vnitřních prostorách kongresového sálu během konání akce

o umístění loga na prezentační materiály/tiskoviny a panely s partnery kongresu

o prezentace značky jako oficiálního partnera akce v oficiálních kanálech partnera

o anonce moderátora a zmínění značky na pódiu moderátorem během program

o možnost prezentačního nůžkového stanu během konání akce ve veřejném prostoru na 

předem určeném místě



PREZENTACE PARTNERA | on-line, digital

o použití fotografií a videí z akce pro vlastní komerční potřeby

o umístění loga partnera na oficiálním webu ivsi2025.cz

o prezentace partnera v zápatí emailové v newsletterech odesílaných organizátorem akce

o zveřejnění jména a vizuálu partnera akce v příspěvku na sociálních sítích akce

o zobrazení loga partnera v závěrečné části promo videí a v oficiálních videoreportech z akce

o další dle individuálního ujednání



www.ivsi2025.cz

PREZENTACE NA WEBU



oOpakovaná e-mailová rozesílka informací

pro registrované účastníky kongresu,

delegace všech států, akreditované novináře 

a média

oProstor pro prezentaci značky/partnera formou 

banneru ve spodní části newsletteru

EMAIL MARKETING

IVSI KONGRES 2025



Nafukovací brány

VISIBILITA NA MÍSTĚ



Prezentační nůžkové stany

VISIBILITA NA MÍSTĚ



Vlajky, bannery

VISIBILITA NA MÍSTĚ


